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Antalya’da FETÖ/PDY üyelerine yönelik soruşturmanın bilançosu da belli oldu. Vali
Karaloğlu, 1 Ağustos tarihine kadar Antalya genelinde bin 822 kişi hakkında işlem
yapıldığını açıkladı
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ/PDY) üyelerine yönelik soruşturma devam ediyor. Antalya Valisi Münir
Karaloğlu'nun "2 haftada 100 yıllık dönüşüm yaptık" sözleriyle özetlediği temizliğin bilançosu da belli
oldu. 15 Temmuz'da yaşanan darbe girişimi sonrası, 1 Ağustos tarihine kadar Antalya genelinde bin
822 kişi hakkında işlem yapıldı. Antalya'da hakkında işlem başlatılarak gözaltı kararı alınan 755
kişiden 336'sının gözaltı süreci devam ederken, 134 kişi tutuklandı. Tutukluların 53'ünü hakim ve
savcılar oluşturuyor. 26 kişi ise başka illere teslim edildi. Ayrıca 47'si denetimli olmak üzere 154 kişi
serbest bırakıldı. Firardaki kişi sayısının ise 113 olduğu açıklandı.

145 AKADEMİSYEN
Haklarında gözaltı kararı verilenlerin 201'ini akademisyenler oluşturuyor. 145 akademisyenin gözaltı
süreci devam ederken, firari akademisyen sayısı ise 29. Yanlış işlem sonucu gözaltına alınan 27
akademisyen ise serbest bırakıldı.

AÇIĞA ALINMALAR
Antalya genelinde soruşturma kapsamında bin 53 memur da idari işlemler sonucu açığa alındı. 6 kişi
de kurumlarından ihraç edildi. Tablo, son 40 yılda FETÖ'nün devletin kurumlarına nasıl sızdığını
gözler önüne seriyor. Devlet Hava Meydanları'ndan, Liman Başkanlığı'na, Tapu Kadastrodan, Basın
Yayın Enfermasyon Müdürlüğü'ne kadar hemen her kurumda açığa almalar yaşandı.

MİLLİ EĞİTİM MERKEZDE
Açığa alma operasyonun merkezinde milli eğitim var. Milli Eğitim kadrolarından 740 kişi açığa alındı.
İkinci sırada ise 106 kişi ile Emniyet Müdürlüğü var. Ayrıca SGK'dan 21, İl Müftülüğü'nden 44, Gelir
İdaresi Başkanlığı'ndan 24, Sosyal Yardım ve Dayanışma Vakfı'ndan 28, Orman Bölge
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Müdürlüğü'nden 12 kişi ve 14 sağlık personeli FETÖ'yle bağlantılı olduğu gerekçesiyle açığa alındı.
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